
Frontend Developer | Vue.js guru
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Tě frontend? Záleží Ti na uživatelské přívětivosti aplikací? Pak jsi na správné adrese! Do našeho týmu
hledáme Vue.js Developera, který nám pomůže správně nasměrovat naše UX/UI. Naše produkty se používají
po celém světě a potřebujeme, aby byla radost je používat! Chceš nám s tím pomoct?

Náplň práce
Vývoj frontendu naší aplikace, která má světový dopad  
Aktivně se budeš podílet na rozvoji UI a UX  
Budeme od Tebe očekávat čistý a kvalitní kód  
Dostaneš příležitost dělat mentoring juniornějším kolegům  

Požadavky
Máš prokazatelnou komerční praxi s frontend vývojem  
Skvěle si rozumíš s Vue.js a TypeScriptem  
Máš cit pro UX/UI  
Bonusem bude, pokud se domluvíš anglicky  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu, možnost home-office a k tomu ještě sick days  
Budeme Tě podporovat v profesním, technologickém i osobním rozvoji  
Počítat můžeš i s příspěvky na stravování, sport a volný čas.  
Samozřejmostí je občerstvení na pracovišti a taky pravidelné firemní akce  
Zaujali jsme Tě? Tak se nám ozvi!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola,
budeme kontaktovat obratem. Tato pracovní pozice je také vhodná pro programátor, software engineer,
medior, senior, javascript, js, ts, vuetify, react, redux, bootstrap. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v
případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Další pracovní nabídky naleznete na
stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová
531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály)
zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným
nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním
zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením
Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


